
Částka 153 Rozeslána dne 31. prosince 2019 Cena Kč 159,-

OBSAH:

367. Zákon, kterým se mění zákon č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony

368. Zákon, kterým se mění zákon č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů (veterinární 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony

369. Zákon, kterým se mění zákon č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, a další související zákony

370. Zákon, kterým se mění zákon č. 424/2010 Sb., kterým se mění zákon Č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve znění 
zákona ě. 100/2010 Sb., a další související zákony, ve znění pozdějších předpisů

371. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 389/2017 Sb., o stanovení výše paušálních částek nákladů veterinárních kontrol 
spojených s dovozem nebo vývozem, ve znění vyhlášky č. 277/2018 Sb.


